
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/212/2022 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/84/2015 z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu siedleckiego w ciągach dróg powiatowych 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których zarządzającym jest Zarząd Powiatu w Siedlcach oraz ustalenia stawki opłaty 

za korzystanie z tych przystanków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2022.528 t. j. z dnia 2022.03.04) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2021.1371 t. j. z dnia 2021.07.27 z późn. 
zmianami) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/84/2015 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
18 grudnia 2015 roku w zakresie: 

-  Gmina Kotuń: 

a) 7. Droga powiatowa nr 3607W Broszków - Żuków (dodano nowe przystanki o numerach 03, 04, 05, 06). 

b) 8. Droga powiatowa nr 3603W Żeliszew Podkościelny - Niechnabrz (dodano nowe przystanki o numerach 
01, 02). 

c) dodano pkt 9 Droga powiatowa nr 3674W droga nr 2 - Jagodne - Kopcie 

d) dodano pkt 10 Droga powiatowa nr 3605W Kotuń - Chlewiska - Nowaki - Skórzec - do drogi (Siedlce - 
Wólka Zastawska) 

-  Gmina Mordy: 

a) 8. Zmiana nazwy ciągu drogowego na: 8. Droga powiatowa nr 3627W Głuchów - Cierpigórz - droga 
(Przesmyki - droga nr 698) 

b) 10. Droga powiatowa nr 3615W Suchożebry - Mordy (dodano nowe przystanki o numerach 01, 06). 

-  Gmina Paprotnia: 

a) 2. Droga powiatowa nr 3619W Rzeszotków - Czarnoty - do drogi (Sokołów Podlaski - Paprotnia) w zakresie 
lokalizacji przystanku nr 03 i 04. 

-  Gmina Siedlce: 

a) 1. Droga powiatowa nr 3616W Strzała - Borki Siedleckie - Przygody (dodano nowe przystanki o numerach 
05,06). 

b) 5. Droga powiatowa nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice (dodano nowe przystanki o numerach 
13, 14). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2022 r.

Poz. 7730



c) 8. Zmiana nazwy ciągu drogowego na: 8. Droga powiatowa nr 3635W Siedlce - Domanice - granica 
województwa (Wólka Zastawska) 

-  Gmina Skórzec: 

a) 5. Droga powiatowa nr 3605W Kotuń - Chlewiska - Nowaki - Skórzec - do drogi (Siedlce - Wólka 
Zastawska), (dodano nowe przystanki o numerach 05,06). 

-  Gmina Wodynie: 

a) dodano pkt 6. Droga powiatowa nr 3649W Wodynie - Kołodziąż. 

Ww. zmiany stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała w pozostałej części nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Marek Gorzała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7730



Załącznik do uchwały Nr XXXV/212/2022 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych 
na terenie powiatu siedleckiego 

 
Gmina Kotuń  

7. Droga powiatowa nr 3607W Broszków - Żuków 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Broszków 02 Za skrzyżowaniem z drogą krajową nr 2 kierunek Mokobody 

2. Broszków 01 Za skrzyżowaniem z drogą krajową nr 2  
3.  Broszków 03 W okolicy działki nr ewid. 515/2 
4. Broszków 04 Naprzeciw działki nr ewid. 515/2 
5. Broszków 05 W okolicy działki nr ewid. 85/1 
6. Broszków 06 W okolicy działki nr ewid. 109/1 

8. Droga powiatowa nr 3603W Żeliszew Podkościelny - Niechnabrz 

L. p. Miejscowość  Nr przystanku  Opis lokalizacji przystanku 
1. Rososz 01 Okolice skrzyżowania z drogą wewnętrzną dz. nr 722 
2. Rososz 02 Naprzeciw skrzyżowania z drogą wewnętrzną 
3. Rososz 03 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 360366 
4. Rososz 04 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 360336 
5. Niechnabrz 05 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 360309 
6. Niechnabrz 06 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 360309 

9. Droga powiatowa nr 3674W droga nr 2 - Jagodne - Kopcie 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Jagodne 01 Okolice skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ewid. działki 

73 
2. Jagodne  02 Naprzeciw okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr 

ewid. działki 73 
3. Jagodne 03 Okolice skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ewid. działki 

176/2 
4. Jagodne 04 Naprzeciw skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ewid. 

działki 176/2 

10. Droga powiatowa nr 3605W Kotuń - Chlewiska - Nowaki - Skórzec - do drogi (Siedlce - Wólka 
Zastawska) 

L. p.  Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Chlewiska 01 W okolicy posesji nr 20  
2. Chlewiska 02 W okolicy posesji nr 20A 
3. Chlewiska 03 W okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ewid. 

działki 876 (obręb Pieróg) 
4. Chlewiska 04 Naprzeciw okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr 

ewid. działki 876 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7730



Gmina Mordy 

8. Droga powiatowa nr  3627W Głuchów - Cierpigórz - droga (Przesmyki - droga nr 698) 

10. Droga powiatowa nr 3615W Suchożebry - Mordy 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Czepielin 01 Przed m. Czepielin przy działce nr 113 kierunek Suchożebry 
2. Czepielin  02 Za skrzyżowaniem z drogą gminną kierunek Suchożebry 
3. Czepielin 03 Za skrzyżowaniem z drogą gminną kierunek Mordy 
4. Czepielin 04 Po przeciwnej stronie posesji nr 3 
5. Czepielin 05 W okolicy posesji nr 3 
6. Ogrodniki 06 Przy posesji nr 16 przy dz. nr 176 
7. Ogrodniki  07 Przed posesją nr 5 
8. Ogrodniki  08 Naprzeciw posesji nr 5 
9. Czołomyje  09 Naprzeciw posesji nr 51(dawna szkoła) 
10. Czołomyje 10 Przy posesji nr 51 (dawna szkoła) 
11. Czołomyje 11 Przed kościołem kierunek Suchożebry 
12. Czołomyje 12 Po przeciwnej stronie kościoła kierunek Mordy 
13. Czołomyje 

Kolonia 
13 Przed posesją nr 2 kierunek Suchożebry 

14. Czołomyje 
Kolonia 

14 Naprzeciw posesji nr 2 kierunek Mordy 

15. Mordy 15 Mordy ul. Kościuszki naprzeciw posesji nr 85 
16. Mordy 16 Mordy ul. Kościuszki przy posesji nr 85 

Gmina Paprotnia 

2. Droga powiatowa nr 3619W Rzeszotków - Czarnoty -do dr. (Sokołów Podlaski - Paprotnia) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Czarnoty 01 Przy sklepie spożywczym i wiejskim stawie 
2. Czarnoty 02 Naprzeciw sklepu spożywczego i wiejskiego stawu 
3. Nasiłów 04 W pobliżu posesji nr 28 kierunek Paprotnia 
4. Nasiłów  03 Naprzeciw posesji nr 28 kierunek Sokołów 
5. Paprotnia 05 W lesie przed drogą gminną do m. Grabowiec 
6. Paprotnia 06 W lesie przed drogą gminną do m. Grabowiec 

Gmina Siedlce 

1. Droga powiatowa nr 3616W Strzała - Borki Siedleckie - Przygody 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Strzała 01 Strzała - skrzyżowanie ul. Długiej z ul. Siedlecką 
2. Strzała 02 Strzała - skrzyżowanie ul. Długa z ul. Siedlecką 
3. Strzała 03 Strzała - Słoneczna skrzyżowanie ul. Długa z ul. Słoneczna 
4. Strzała 04 Strzała - Słoneczna skrzyżowanie ul. Długa z ul. Słoneczną 
5. Purzec 05 Skrzyżowanie drogi powiatowej z drogą do Purzeca w 

kierunku Siedlec 
6. Purzec 06 Skrzyżowanie drogi powiatowej z drogą do Purzeca w 

kierunku Przygód 
7. Purzec 07 Skrzyżowanie z drogą gminną do m. Purzec 
8. Purzec 08 Skrzyżowanie z drogą gminną do m. Purzec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7730



5. Droga powiatowa nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Pruszyn 02 Pruszyn - Pętla 
2. Pruszyn 03 Pruszyn - Ośrodek Zdrowia 
3. Pruszyn 04 Pruszyn - Ośrodek Zdrowia 
4. Pruszyn 05 Pruszyn - Kościół 
5. Pruszyn 06 Pruszyn - Kościół 
6. Pruszyn 07 Pruszyn - Wieś od strony Pruszynka 
7. Pruszyn 08 Pruszyn - Wieś od strony Pruszynka 
8. Pruszynek 09 Pruszynek - Świetlica 
9. Pruszynek 10 Pruszynek - Świetlica 
10. Pruszynek 11 Pruszynek - Wieś w centrum wsi 
11. Pruszynek 12 Pruszynek - Wieś w centrum wsi 
12. Pruszynek 13 Pruszynek - wieś II od strony Błogoszczy w kierunku 

Pruszyna 
13. Pruszynek 14 Pruszynek - wieś II od strony Błogoszczy w kierunku Golic 
14. Pruszynek 15 Pruszynek - Kolonia 
15. Pruszynek 16 Pruszynek - Kolonia 
16. Błogoszcz 17 Błogoszcz - Wieś przy sklepie w środku wsi 
17. Błogoszcz 18 Błogoszcz - Wieś przy sklepie w środku wsi 
18. Błogoszcz 19 Błogoszcz - Kolonia na zakręcie przy drodze powiatowej 
19. Błogoszcz 20 Błogoszcz - Kolonia na zakręcie przy drodze powiatowej 
20. Golice 21 Golice - Szkoła 

8. Droga powiatowa nr 3635W Siedlce - Domanice - granica województwa (Wólka Zastawska) 

Gmina Skórzec 

5. Droga powiatowa nr 3605W Kotuń - Chlewiska - Nowaki - Skórzec - do drogi ( Siedlce - Wólka 
Zastawska) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Dąbrówka - Stany 01 W okolicy posesji nr 1  
2. Dąbrówka - Stany 02 W okolicy posesji nr 1 
3. Skórzec 03 ul. Kameckiego w okolicy posesji nr 43 
4. Skórzec 04 ul. Kameckiego w okolicy posesji nr 43 
5. Gołąbek 05 ul. Osiedlowa w okolicy posesji nr 112A 
6. Gołąbek 06 ul. Osiedlowa w okolicy posesji nr 112A 
7. Gołąbek 07 Przed skrzyżowaniem z ul. Siedlecką 
8. Gołąbek 08 Przed skrzyżowaniem z ul. Siedlecką 
9. Gołąbek 09 Przy skrzyżowaniu z ul. Bajkową 
10. Gołąbek 10 Przy skrzyżowaniu z ul. Bajkową 

Gmina Wodynie 

6. Droga powiatowa nr 3649W Wodynie - Kołodziąż 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Wola Serocka 01 Przy posesji nr 19 
2. Wola Serocka 02 Naprzeciw posesji nr 19 
3. Wola Serocka 03 Przy posesji nr 42 
4. Wola Serocka 04 Naprzeciw posesji nr 42 

  
  

Przewodniczący Rady Powiatu 
Marek Gorzała 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7730


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


		2022-07-18T09:09:18+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




